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Grundskolenämndens verksamhetsplan 2023  
Förslag till beslut 
I grundskolenämnden, 

1. Grundskolenämnden fastställer verksamhetsplan för 2023. 
 

2. Grundskolenämnden förklarar uppdraget från 2022-12-13 § 305 om att efter 
dialog med nämnden komplettera verksamhetsplanen fullgjort.  

 

Sammanfattning 
Enligt stadens riktlinje för styrning, uppföljning och kontroll ska förvaltningen utarbeta 
förslag till budget och verksamhetsplan med utgångspunkt i fullmäktiges budgetbeslut, 
reglementet samt andra relevanta styrande dokument. Grundskolenämndens budget som 
fastställdes av nämnden den 13 december 2022 beskriver de ekonomiska ramarna och 
resursfördelning inom förvaltningen. Verksamhetsplanen syftar till att redogöra för 
grundskolenämndens riktning och prioriteringar för att nå god måluppfyllelse under 
kommande år. 2023 års verksamhetsplan är mer koncentrerad i sin utformning än 
föregående år. Detta för att ange en prioriterad riktning för det utvecklingsarbete som 
behövs för att svara upp mot såväl kommunfullmäktiges mål som det nationella 
uppdraget. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
De strategier och insatser som beskrivs i verksamhetsplanen kommer att hanteras inom 
befintlig ram.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
I verksamhetsplan 2023 beskrivs de övergripande utgångspunkterna för nämndens arbete 
inom klimat- och miljöområdet.  

Bedömning ur social dimension 
Nämndens verksamhetsplan tar sikte på att ytterligare prioritera och fokusera arbetet för 
att uppnå ökad måluppfyllelse och likvärdighet.  

Samverkan 
Information och dialog i utskottet för organisation och budget 16 januari 2023. 

Information i facklig samverkansgrupp (FSG) 30 januari 2023.  

Grundskoleförvaltningen 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2023-01-04 
Diarienummer N609-4184/22 
 

Handläggare: Elisabet Sandström 
Telefon: 031-366 70 34 
E-post: elisabet.sandstrom@grundskola.goteborg.se 
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Bilagor 
1. Grundskolenämndens verksamhetsplan 2023  
2. Verksamhetsplan 2023 GSN version till dialogmöte - delar som 

ändrats efter dialogmöte markerade i rött 
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Ärendet  
Grundskolenämnden har att ta ställning till förvaltningens förslag till verksamhetsplan för 
2023. Grundskolenämnden måste senast den 28 februari besluta om verksamhetsplan för 
året.  

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktiges budget är Göteborgs Stads övergripande styrdokument och ska 
styra stadens utveckling. Det är nämndens ansvar att göra verklighet av budgetens 
inriktningar och prioriterade mål. Utifrån kommunfullmäktiges budget tog förvaltningen 
fram ett förslag till nämndens verksamhetsplan för nämnden att besluta om den 13 
december 2022. Nämnden beslutade då efter yrkande från Socialdemokraterna, 
Vänsterpartiet och Miljöpartiet att ge förvaltningsdirektören i uppdrag att efter dialog 
med nämnden komplettera förslaget till verksamhetsplan. Det kompletterade förslaget ska 
tydliggöra hur förvaltningen avser att omhänderta kommunfullmäktiges inriktningar 
avseende  

- att skapa balans mellan krav och resurser för att värna skolpersonalens 
arbetsmiljö  

- att elevpengen avlastas kostnader för sociala insatser 
- kompetenshöjande insatser om psykisk ohälsa 
- våldsförebyggande arbete 

Dialog med nämndens gruppledare har genomförts och förslaget till verksamhetsplan har 
kompletterats för att tydligare adressera kommunfullmäktiges viljeinriktningar.  

Utgångspunkter i planeringen har varit att hålla fast i de tre förstärkningsområden som 
funnits med från 2018 då grundskolenämnden bildades, men att spetsa strategierna som 
varje förstärkningsområde bryts ner i för ökad träffsäkerhet. Verksamhetsplanen 
innehåller därtill en översiktlig beskrivning av hur nämnden tar om hand ett antal 
övergripande mål som finns i kommunfullmäktiges budget. Mot bakgrund av flera olika 
pågående kriser i vår omvärld behöver nämnd och förvaltning löpande följa utvecklingen 
inom ett stort antal områden.  

 

Protokollsutdrag skickas till 
Grundskoleförvaltningens ledningsgrupp  
 

 

Göteborgs Stad Grundskoleförvaltningen 
 

 

Maria Andersson 
Förvaltningsdirektör 
 

Helena Sjöberg 
Avdelningschef 
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